
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 23

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 5525, de 4 de agosto de 2021, por la que se publican las relaciones provisionales 
de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo convocado por resolución número 3960, de 8 
de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 112, de 16 de junio de 2021) para la 
cobertura por el sistema específico de estabilización del empleo temporal de una plaza de informador/a 
juvenil del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para 
cubrir por el sistema específico de estabilización del empleo temporal de una plaza de informador/a 
juvenil del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por resolución número 3960, 
de 8 de junio de 2021 (“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo número 112, de 16 de junio de 2021) y 
de conformidad con lo dispuesto en las bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria, resuelvo:

1. Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ABDELBASET SROUR GHADEER ***4465**
ALCOBENDAS RODRÍGUEZ ARANZAZU ***5920**
BALMASEDA GÓMEZ ALBA MARÍA ***2100**
BELEÑA VALENCIA VANESA ***2565**
BERMÚDEZ FERNÁNDEZ LORENA ***0841**
BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR ***6037**
BRAOJOS PAVÓN ANA BELÉN ***8730**
BRAOJOS PAVÓN JOSÉ IGNACIO ***7031**
CABALLERO RODRÍGUEZ FÉLIX ***9895**
CARRIÓN DEL HOYO MARTA ***1183**
DE LA VEGA HERNÁNDEZ MARÍA VICTORIA ***3524**
DÍAZ-TENDERO YUSTE ALBA ***6141**
DIEZMA SÁNCHEZ ALBERTO ***2807**
ESPADAS SÁNCHEZ ANA ***3085**
GIZA MALGORZATA ANNA ****9074*
GIZA KAROLINA ****0213*
HERNÁNDEZ ROMO DE ARCE MÓNICA ***7647**
JUMELA GARCÍA ALICIA ***3415**
LETÉLLEZ MARTÍN ISABEL MARÍA ***2851**
LÓPEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ ***0726**
LÓPEZ HAZAS BALLESTEROS GRACIA MARÍA ***0608**
MARTÍN MUÑOZ CRISTINA ***0903**
MARTÍN DE SAN PABLO MOLERO NATALIA ***2905**
PARREÑO LÓPEZ MARÍA JOSÉ ***2140**
PECES DÍAZ RICARDO ***2883**
PÉREZ MARINA PAULA ***5115**
PUENTE MARTÍN MARÍA DEL PILAR ***4942**
RUIZ BARBA MIGUEL ÁNGEL ***1942**
RUIZ GONZÁLEZ MARÍA TERESA ***2123**
SANTACRUZ GALLEGO GLORIA ***8472**
VARO PIÑEIRO MARÍA ***0297**
VILLAMOR NODAL MARIO ***2444**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
FERNÁNDEZ SAUCEDO MARTA ***5638** F

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
96

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 24

Número 150 · Lunes, 9 de agosto de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

F
Falta de acreditación de la condición 
como demandante de empleo a fecha 
15 de junio de 2021

Certificado emitido por el servicio público de empleo que acredite la 
condición de demandante de empleo a fecha 15 de junio de 2021 o abonar la 
totalidad de los derechos de examen en la cuenta indicada en la carta de pago

2. Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 5 de agosto de 2021.–El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

N.º I.-3896

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

38
96

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-08-09T08:08:32+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




